
 

          
 
 

УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 17 вересня 2013 року       № 2458 
 
Про підготовку міста до  
опалювального сезону 2013-2014 років  
підприємствами теплопостачання 
 

Відповідно до статті 29 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, заслухавши інформацію директора комунального підприємства 
,,Теплоенергетик” та директора дочірнього підприємства з обмеженою 
відповідальністю ,,Центр науково-технічних інновацій Української 
нафто-газової Академії”, Кіровоградська міська рада  

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
         1. Інформацію директора комунального підприємства ,,Теплоенергетик” 
про підготовку міста до опалювального сезону 2013-2014 років взяти до 
відома. 
   2. Інформацію директора дочірнього підприємства з обмеженою 
відповідальністю ,,Центр науково-технічних інновацій Української 
нафто-газової Академії” про підготовку міста до опалювального сезону 
2013-2014 років взяти до відома. 
 
 
 
Міський голова         О.Саінсус 

 
 
 
 
 
 
 
 

Масло 24 03 14 


